
技 第 １４ ７号 

令和３年６月１日 

県内法面処理工事        

 入札参加資格有資格者名簿登載者 各位

    島根県土木部技術管理課長

  （公 印 省 略）

法面処理工事の工事実績確認書類の提出について（依頼）

 平素より公共事業の推進について、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、県におきましては公共工事の品質確保対策として、簡易型一般競争入札で発注す

る工事の競争参加資格、総合評価方式における技術資料としての施工実績を求めることと

しております。

 つきましては、入札参加者及び発注者の入札事務を簡素化するため、別紙により施工実

績を提出していただきますよう御協力をお願いいたします。

 なお、この調査への協力は任意です。調査対象工種の工事への入札参加予定が無いなど

必要が無いと判断されれば提出いただかなくても構いません。


